
 

                     

PORTARIA Nº. 806 de 12 DE MARÇO DE 2025. 

 

JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 
 

                 RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR os membros para comporem a Comissão de Sindicância 

Disciplinar da Guarda Civil do Município de Carapicuíba, criada pelo artigo 

20 do Decreto 4.039/2011, de 24 de Março de 2011. 

 

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores: 

 

I- SIÉRGIO ALVES BATISTA- Matricula 36.744, Presidente da 

Comissão Disciplinar da Guarda Civil; 

II- JAMIL DE AGUILAR PAIXÃO- Matricula 36.630, Membro titular; 

III- RAMÓN NOBRE DE CARVALHO- Matricula 52.457, Membro 

titular; 

                                                              

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.   

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

JOSE ROBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


